
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ewidencji i publikowania plików porozumień i umów zawieranych przez Miasto i Gminę 
Jabłonowo Pomorskie oraz zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 3 lit. f, art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) oraz art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Prowadzić elektroniczny rejestr porozumień Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z organami 
administracji państwowej lub samorządowej i udostępnić go w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

2. Prowadzić elektroniczny rejestr umów zawartych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie 
w zakresie realizacji zadań gminy i udostępnić go w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

3. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie prowadzić 
ewidencję plików porozumień oraz umów znajdujących się w rejestrach, o których mowa w ust. 1 i 2, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

4. Wzór rejestru porozumień, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

5. Wzór rejestru umów, o którym mowa w ust. 2, określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącym 
załącznik 1 do Zarządzenia nr 50/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
9 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie zmienionym: 

1) zarządzeniem nr 67/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

2) zarządzeniem nr 87/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

3) zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

4) zarządzeniem nr 41/2020 z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

5) zarządzeniem nr 73/2020 z dnia 14 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

6) zarządzeniem nr 88/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) określanie rodzajów rejestrów lub ewidencji prowadzonych na poszczególnych stanowiskach 
w urzędzie, innych niż prowadzone na podstawie ustaw lub rozporządzeń;”; 

2) w § 13 ust. 3 na końcu punktu 26 kropkę zastępuje się średnikiem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CE399-8D8E-4846-8E57-C465289BA720. podpisany Strona 1 z 4



3) w § 13 ust. 3 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

„27) nadzorowanie poprawności prowadzonych rejestrów lub ewidencji w referacie.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CE399-8D8E-4846-8E57-C465289BA720. podpisany Strona 2 z 4



 

 

Wzór 

 

Rejestr porozumień Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z organami administracji państwowej lub 
samorządowej 

L.p. Data zawarcia 
porozumienia 

Oznaczenie 
(Nr) 

porozumienia 

Nazwa 
podmiotu, z 

którym 
zawarto 

porozumienie 

Przedmiot porozumienia 
Informacja o 
dokonującym 

wpisu 
Załączniki 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
…       

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 8 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CE399-8D8E-4846-8E57-C465289BA720. podpisany Strona 1 z 1



 

 

Wzór 

 

 

Rejestr umów zawartych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie w zakresie realizacji zadań gminy  

L.p. Data zawarcia 
umowy 

Oznaczenie 
(Nr) umowy 

Nazwa 
podmiotu, z 

którym 
zawarto 
umowę 

Przedmiot umowy 
Informacja o 
dokonującym 

wpisu do rejestru 
Załączniki 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
…       

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 8 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CE399-8D8E-4846-8E57-C465289BA720. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6a
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 27


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

